
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання 

  
  червня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -43/24 

 
Про внесення змін до рішення Болехівської 
міської ради від 19 березня 2024 року № 66-40/24  
 
         Взявши до уваги витяг з Державного земельного кадастру від 22 вересня 
2023 року №НВ-6100542282023 про земельну ділянку кадастровий 
№2610292001:01:001:0038 у с. Тисові на вул.  Грушевського, 29, керуючись 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" та статті 12 Земельного кодексу України, Болехівська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни в пункт 1 рішення Болехівської міської ради від 19 березня 

2024 року №66-40/24 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачі земельної ділянки у власність громадянці Ганчар 
Юстині Федорівні»  в частині кадастрового номеру земельної ділянки площею 
0,2010 га на вул. Грушевського, 29 в с. Тисові для  будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, 
замінивши цифри «2610291002:01:001:0038» на цифри  
«2610292001:01:001:0038» у зв’язку з допущеною помилкою. 
 
Міський голова                                                                           Іван ЯЦИНИН 
 
 


